

# **Isoplasticon ApS**

**Hornsbjerg 3, 8380 Trige**

**CVR-nr. 27 16 87 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Per Rosenmeyer Hjortshøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Isoplasticon ApS Hornbjerg 3 8380 Trige
	CVR-nr.: 27 16 87 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Rosenmeyer Hjortshøj
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører arbejde indenfor bygningshåndværk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346.984 kr. mod 901.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -379.724 kr. mod 150.222 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret via fremtidig indtjening.

### Kapitalberedskab:

Der er forhandlinger med selskabets bankforbindelser om opnåelse af nødvendigt likviditetsberedskab. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nævnte kreditfaciliteter opnås. Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge efter regnskabsaflæggelsen. Ledelsen har forudsat, at nødvendigt likviditetsberedskab opnås, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>346.984</b>	<b>901.162</b>
2 Personaleomkostninger	-688.168	-582.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.743	-61.726
<b>Driftsresultat</b>	<b>-428.927</b>	<b>256.587</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-56.521	-62.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>-485.448</b>	<b>193.604</b>
Skat af årets resultat	105.724	-43.382
<b>Årets resultat</b>	<b>-379.724</b>	<b>150.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	150.222
Disponeret fra overført resultat	-379.724	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-379.724</b>	<b>150.222</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.373	242.919
Materielle anlægsaktiver i alt	171.373	242.919
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>171.373</b>	<b>242.919</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	131.494	153.307
Varebeholdninger i alt	131.494	153.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.583	1.193.181
Udskudte skatteaktiver	95.296	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	7.301	3.479
Tilgodehavender i alt	383.180	1.196.660
Likvide beholdninger	15.957	18.049
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>530.631</b>	<b>1.368.016</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>702.004</b>	<b>1.610.935</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-292.365	87.359
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-167.365</b>	<b>212.359</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.428
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.428</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	40.191
Leasingforpligtelser	64.365	81.211
Anden gæld	74.732	74.732
Langfristede gældsforpligtelser i alt	139.097	196.134
Gældsforpligtelser	79.795	94.760
Gæld til pengeinstitutter	515.285	484.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.372	326.527
Selskabsskat	0	9.154
Anden gæld	88.820	276.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	730.272	1.192.014
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>869.369</b>	<b>1.388.148</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>702.004</b>	<b>1.610.935</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er forhandlinger med selskabets bankforbindelser om opnåelse af nødvendigt likviditetsberedskab. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nævnte kreditfaciliteter opnås. Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge efter regnskabsaflæggelsen. Ledelsen har forudsat, at nødvendigt likviditetsberedskab opnås, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	624.480	526.417
Pensioner	48.807	48.807
Andre omkostninger til social sikring	4.260	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.621</u>	<u>5.069</u>
	<b><u>688.168</u></b>	<b><u>582.849</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	87.359	-62.863
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-379.724</u>	<u>150.222</u>
	<b><u>-292.365</u></b>	<b><u>87.359</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 555 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, på nom. DKK 240.000.